DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE ATIVIDADES
EXPERIMENTAIS NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE QUÍMICA de
autoria de VINICIUS BRYAN DE OLIVEIRA MORAES, ALAN DE LARA AMANN, ANA
PAULA MOREIRA ALVES, THAIS MICHELOTO, PAULA CAVALCANTE MONTEIRO, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103304

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103304